Si quis uero<sup>3</sup> quod non<sup>4</sup> optamus aduersando Bonefacio<sup>5</sup> misso nostro prepedit  
conatus fuerit laborem, aut contrarius extiterit ministerio sibi<sup>6</sup> credito,  
successorumque eius eundem laborem intrantium ex sententia diuina anathematis  
uinculo percellatur, ac<sup>7</sup> perpetue dampnationi subiaceat.

*Gregory II; JE 2160; M 1149d; Mon. Mog. 18; CB Bonif. 2; ID 6.116*

<sup>1</sup> No cap. nos. throughout this section K

<sup>2</sup> Quod - exc. CRXSKNBVP; om. ZJQHQA

<sup>3</sup> quod uero repeated and canc. Z

<sup>4</sup> ss J

<sup>5</sup> Bonefacio CRXSKNBVO<sup>2</sup>H\*; bone facio P; Benefitio JO; beneficio ZQA

<sup>6</sup> ministerio sibi CKNBZJQHQ; sibi ministerio A

<sup>7</sup> ac CKDBZOHA; nunc N

## 2

*Idem<sup>1</sup> Bonefacio presbitero. De presbiteris ab incognitis ordinatis<sup>2</sup> [59va]*  
Presbiteros<sup>3</sup> quos ibidem repperisti<sup>4</sup> si incogniti fuerint uiri illi a quibus sunt<sup>5</sup>  
ordinati, et dubium est eos episcopos fuisse annon qui eos ordinauerunt. Si bone  
actionis et catholici uiri sunt presbiteri ipsi et in ministerio Christi omnique lege  
sancta<sup>6</sup> edocti a patre uel episcopo suo benedictionem presbiteratus suscipient et  
consecrentur et sic<sup>7</sup> ministerio sacro fungantur.

*Gregory III; JE 2251; M 1160a; Mon. Mog. 38; CB Bonif. 3; ID 6.117; D 68 c 2*

<sup>1</sup> Idem CRXSKNBVP; Gregorius ii ZJQHQA

<sup>2</sup> De - ord. CRXSKNBVP; om. ZOHQA

<sup>3</sup> quoque add. KND, om. CRXSBVZOHQA

<sup>4</sup> repperisti CKNBOHA; peperisti Z

<sup>5</sup> ss H

<sup>6</sup> sancta lege marked for reversal O

<sup>7</sup> in add. and canc. B

## 3<sup>1</sup>

*Idem<sup>2</sup> Bonefacio episcopo. De baptizatis a paganis<sup>3</sup>*

Quos a paganis<sup>4</sup> baptizatos esse asseruisti, si ita habetur ut denuo baptizes in  
nomine Trinitatis mandamus.

*Gregory III; JE 2239; M 1154c; Mon. Mog. 28; CB Bonif. 15a; ID 11.91a; De cons. D 4 c 52*

<sup>1</sup> CLRXSWKNBVP as here; ZJQHQA insert 1.58.1 (CB Bon. 12c) below

<sup>2</sup> Idem CRXSKNBVP; Gregorius ii ZJQHA

<sup>3</sup> De - pag. CRXSKNBV (om. ZOHA)

<sup>4</sup> corr. fr. -anos O

## 4

*De his qui patrem, matrem, fratrem aut<sup>1</sup> sororem occiderint<sup>2</sup>*

De his uero dicimus qui<sup>3</sup> patrem<sup>4</sup>, matrem, fratrem aut sororem occiderint ut toto<sup>5</sup> uite sue tempore corpus non suscipient dominicum, nisi temporis sui exitu pro uiatico. Abstineant enim se et a carnis commestione et potu uini donec aduixerint<sup>6</sup>, ieunent secundam et quartem et sextam feriam<sup>7</sup> ut sic<sup>8</sup> possint deflentes diluere commissum scelus.